
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

06.02.2025   м. Вінниця           № 78 

  
Про відзначення на Вінниччині  

Дня вшанування учасників бойових 

дій на території інших держав  

 

Відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», Указу Президента України від 11 лютого 2004 року                
№ 180/2004 «Про День вшанування учасників бойових дій на території інших 
держав», рішення 4 сесії обласної Ради 7 скликання від 11 лютого 2016 року                  
№ 63 «Про відзнаки обласного рівня», з метою вшанування подвигу 
військовослужбовців при виконанні обов’язків військової служби та 
поліпшення соціального захисту ветеранів війни 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1.  Нагородити Почесною грамотою облдержадміністрації та обласної 

Ради, з виплатою грошової винагороди, учасників бойових дій на території 

інших держав згідно з додатком.  

 

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації: 

 

 1) видатки, пов’язані з виплатою грошових винагород до Почесної грамоти 

облдержадміністрації та обласної Ради, та проведення заходу профінансувати 

коштом, передбаченим в обласному бюджеті на інші заходи у сфері засобів 

масової інформації, відповідно до кошторису; 

 

 2) забезпечити висвітлення у місцевих медіа відомостей про актуальні 

питання з життя військовослужбовців, працівників  та ветеранів Збройних Сил 

України, привернувши увагу громадськості до їх проблем. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця.  

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 



Додаток  
до наказу начальника обласної 
військової адміністрації  
06 лютого 2025 р.  № 78 

 
 

Список 
нагороджених Почесною грамотою облдержадміністрації та  
обласної Ради, з виплатою грошової винагороди, з нагоди  

відзначення на Вінниччині учасників бойових 
дій на території інших держав 

 

БАСКАКОВ 

Сергій Віталійович 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

військовослужбовець ЗСУ 

  
ВОЙТЕНКО 

Володимир Леонідович 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

військовослужбовець ЗСУ 

  
ГРОМАДСЬКИЙ 

Микола Олександрович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

військовослужбовець ЗСУ 

ГУМЕНЮК 

Валентин Дмитрович  

– учасник бойових дій в Афганістані, 

демобілізований військовослужбовець ЗСУ 

  
ГУМЕНЮК 

Віталій Володимирович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

військовослужбовець ЗСУ 

ДРАМАРЕЦЬКИЙ 

Валентин Анатолійович  

– учасник бойових дій в Афганістані, 

демобілізований військовослужбовець ЗСУ 

  
ЗАБОЛОТЧУК 

Віталій Степанович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

демобілізований військовослужбовець ЗСУ 

КАСЬКОВ 

Микола Іванович  

– учасник бойових дій в Афганістані, 

військовослужбовець ЗСУ 

  
КОВАЛЕНКО 

Василь Володимирович  

– учасник бойових дій в Афганістані, 

демобілізований військовослужбовець ЗСУ 

  
МАТВІЙЧУК 

Леонід Борисович 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

військовослужбовець ЗСУ 

  
НЕЧИПОРУК 

Василь Степанович 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

демобілізований військовослужбовець ЗСУ 

 



2 

ПАЛАМАРЧУК 

Андрій Михайлович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

військовослужбовець ЗСУ 

САФАНЮК 

Олександр Михайлович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

військовослужбовець ЗСУ 

ХРИСТЕНКО 

Геннадій Віталійович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

демобілізований військовослужбовець ЗСУ 

ЦИРКАНЮК 

Григорій Григорович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

волонтер 

ШАПОВАЛОВ 

Сергій Олексійович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

військовослужбовець ЗСУ 

ШАРГОРОДСЬКИЙ 

Віктор Володимирович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

військовослужбовець ЗСУ 

ШВЕЦЬ 

Віктор Віталійович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

демобілізований військовослужбовець ЗСУ 

ШУЛЯК 

Олександр Іванович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

демобілізований військовослужбовець ЗСУ 

 

ЯКИМЧУК 

Сергій Миколайович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

демобілізований військовослужбовець ЗСУ 

ЯМПІЛЬСЬКИЙ 

Володимир Анатолійович 

 

– учасник бойових дій в Афганістані, 

демобілізований військовослужбовець ЗСУ 

 

Директор Департаменту  

інформаційної діяльності  

та комунікацій з громадськістю  

обласної військової адміністрації                                        Світлана ЮЗВАК 
 

 

 


